



شرکت: عطربین نخ قم	سرمایه ثبت شده: 100,043
نماد: نظربین (نظربین)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 171103	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۸۶	۸۰۶,۸۶۲	۳۳۵,۴۸۴	۶۰۵,۰۰۳	درآمدهای عملیاتی
(۷۶)	(۶۵۳,۳۹۰)	(۲۶۳,۳۱۰)	(۴۶۳,۳۱۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۲۸	۱۵۲,۵۷۲	۶۲,۰۷۴	۱۴۱,۶۹۰	سود (زیان) ناخالص
(۳۳۸)	(۴,۹۵۳)	(۲,۲۲۶)	(۹,۷۴۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۹۰۹	۰	۱,۸۹۷	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱۳۴	۱۴۸,۵۳۸	۵۹,۸۴۸	۱۳۳,۸۴۳	سود (زیان) عملیاتی
۱	(۱۵,۷۷۳)	(۷,۵۳۳)	(۷,۴۳۱)	هزینه‌های مالی
۲	۷۳۰	۳۵۳	۳۵۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۴۱	۱۳۲,۴۷۵	۵۲,۶۷۹	۱۳۶,۷۸۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۹۷)	(۳۲,۱۱۹)	(۱۱,۳۱۱)	(۲۲,۱۲۹)	سال جاری
--	۰	۰	(۲,۹۳۸)	سال‌های قبل
۱۴۵	۱۱۱,۳۵۶	۴۱,۴۶۸	۱۰۱,۷۱۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۴۵	۱۱۱,۳۵۶	۴۱,۴۶۸	۱۰۱,۷۱۴	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۳۶	۱,۳۳۷	۴۶۸	۱,۱۰۴	عملیاتی (ریال)
(۶۱)	(۱۳۴)	(۵۴)	(۸۷)	غیرعملیاتی (ریال)

۱۴۴	۱,۱۱۳	۴۱۴	۱,۰۱۷	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
۱۴۴	۱,۱۱۳	۴۱۴	۱,۰۱۷	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۴۵	۱,۱۱۳	۴۱۵	۱,۰۱۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۰۰,۰۴۳	۱۰۰,۰۴۳	۱۰۰,۰۴۳	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۴۵	۱۱۱,۳۵۶	۴۱,۴۶۸	۱۰۱,۷۱۴	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۴۵	۱۱۱,۳۵۶	۴۱,۴۶۸	۱۰۱,۷۱۴	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۳)	۱۰۶,۴۶۴	۹۱,۰۵۱	۸۸,۵۴۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱)	۲,۹۸۳	۲,۲۵۹	۲,۲۲۱	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها

(۳)	۱۰۹,۴۴۷	۹۴,۳۱۰	۹۱,۷۷۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۴۱)	۳۸,۸۰۱	۱۱۳,۳۳۸	۶۶,۳۳۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۲۸	۸۶,۹۷۴	۱۷۶,۱۵۲	۳۳۶,۱۸۴	موجودی مواد و کالا
۶۹	۱۳۴,۶۳۸	۹۹,۸۳۷	۱۶۸,۹۳۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۳	۲۱,۱۹۷	۲۵,۶۳۸	۳۴,۰۴۹	موجودی نقد
۲۰	۲۸۱,۶۱۰	۴۱۳,۹۵۵	۴۹۵,۴۹۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۰	۲۸۱,۶۱۰	۴۱۳,۹۵۵	۴۹۵,۴۹۵	جمع دارایی‌های جاری
۱۶	۳۹۱,۰۵۷	۵۰۸,۲۶۵	۵۸۷,۲۶۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۰۰,۰۴۳	۱۰۰,۰۴۳	۱۰۰,۰۴۳	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۷,۱۹۳	۱۰,۰۰۴	۱۰,۰۰۴	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۴	۱۳۱,۴۵۸	۱۵۹,۹۶۸	۱۸۱,۶۴۷	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۸	۳۳۸,۶۹۳	۳۷۰,۰۱۵	۳۹۱,۶۹۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۳	۵۷,۳۰۳	۱۴۳,۸۴۰	۱۸۸,۱۳۶	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۱۸,۶۴۳	۲۳,۱۲۰	۳۳,۱۲۹	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۳,۴۴۹	سود سهام پرداختنی
(۱)	۷۶,۴۱۸	۷۳,۲۹۰	۷۳,۶۶۱	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

	۰	۰	۱۰,۱۹۹	پیش‌دریافت‌ها
۲۴	۱۵۲,۳۶۴	۲۳۸,۲۵۰	۲۹۵,۵۷۴	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۲۴	۱۵۲,۳۶۴	۲۳۸,۲۵۰	۲۹۵,۵۷۴	جمع بدهی‌های جاری
۲۴	۱۵۲,۳۶۴	۲۳۸,۲۵۰	۲۹۵,۵۷۴	جمع بدهی‌ها
۱۶	۳۹۱,۰۵۷	۵۰۸,۲۶۵	۵۸۷,۲۶۸	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰۰,۰۴۳	۰	۰	۰	۷,۱۹۲	۰	۰	۰	۱۳۱,۴۵۸	۰	۲۳۸,۶۹۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۰۰,۰۴۳	۰	۰	۰	۷,۱۹۲	۰	۰	۰	۱۳۱,۴۵۸	۰	۲۳۸,۶۹۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۱۱,۳۵۶		۱۱۱,۳۵۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۱,۳۵۶	۰	۱۱۱,۳۵۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۱,۳۵۶	۰	۱۱۱,۳۵۶
سود سهام مصوب									(۸۰,۰۳۴)		(۸۰,۰۳۴)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه											
فروش سهام خزانه											
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۸۱۲				(۲,۸۱۲)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۰۰,۰۴۳	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۴	۰	۰	۰	۱۵۹,۹۶۸	۰	۲۷۰,۰۱۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱۰۱,۷۱۳		۱۰۱,۷۱۳

۱۰۱,۷۱۳	۰	۱۰۱,۷۱۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسرت مالیات سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۸۰,۰۳۴)		(۸۰,۰۳۴)								سود سهام مصوب
۰		۰						۰	۰	افزایش سرمایه
۰								۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰									خرید سهام خزانه
۰	۰									فروش سهام خزانه
۰								۰		سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰				۰		انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		۰						۰		تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰						۰		تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۳۹۱,۶۹۴	۰	۱۸۱,۶۴۷	۰	۰	۱۰,۰۰۴	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۴۳	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۹۲	۱۲۲,۶۰۸	۶۴,۵۳۹	۱۲۴,۶۱۵			نقد حاصل از عملیات
(۳۴)	(۱۸,۶۴۴)	(۱۸,۶۴۳)	(۲۵,۰۵۸)			پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۱۱۷	۱۰۳,۹۶۴	۴۵,۸۹۶	۹۹,۵۵۷			جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
--	(۳۱۴)	۰	(۵,۵۱۱)			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۳۷۶)	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۵۹۰)	۰	(۵,۵۱۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱۰۵	۱۰۳,۳۷۴	۴۵,۸۹۶	۹۴,۰۴۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۴۰)	۱۶۵,۶۴۶	۱۰۹,۷۷۸	۶۵,۸۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۴۲	(۱۷۱,۴۷۲)	(۱۱۴,۳۸۹)	(۶۶,۴۳۹)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۳۷)	(۱۳,۰۷۳)	(۵,۸۲۸)	(۷,۴۲۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۲۳۸,۰۹۱)	(۸۰,۰۳۴)	(۳۴)	(۷۷,۵۸۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۷۳۶)	(۹۸,۹۳۳)	(۱۰,۳۷۳)	(۸۵,۶۳۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۷۶)	۴,۴۴۱	۳۵,۵۲۲	۸,۴۱۱	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۱	۲۱,۱۹۷	۲۱,۱۹۷	۲۵,۶۳۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۴۰)	۲۵,۶۳۸	۵۶,۷۲۰	۳۴,۰۴۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	
فروش داخلی:															
نخ طلايي روشن FDY ۱۵۰/۴۸ تاب ۳۵۰	تن	نرخ بازار	۴۶۰	۲۸,۵۸۱	۶۷۵	۱۰۰,۱۵۱,۱۱۱.۱۱	۶۷,۶۰۲	(۵۶,۷۷۳)	۱۰,۸۲۹	۶۱	۲۱۸,۶۲۲,۹۵۰.۸۲	۱۲,۲۳۶	(۹,۶۰۲)	۳,۷۳۴	۵۰
نخ فیلامنت پلی استر FDY	تن	نرخ بازار	۵۲۰	۴۰,۵۶۵	۸۱۹	۱۰۱,۱۴۴,۰۷۸.۱۴	۸۲,۸۲۷	(۶۷,۳۴۷)	۱۵,۴۹۰	۸۲	۲۰۹,۷۵۶,۰۹۷.۵۶	۱۷,۲۰۰	(۱۲,۴۲۲)	۴,۷۷۸	۵۰
نخ سفید ۱۵۰/۴۸ FDY تاب ۳۵۰	تن	نرخ بازار	۵۲۷	۴۴,۱۸۷	۸۷۲	۱۰۴,۳۱۸,۸۰۷.۳۴	۹۰,۹۶۶	(۷۶,۵۱۸)	۱۴,۴۴۸	۱۱۰	۲۱۹,۶۲۶,۳۶۳.۶۴	۲۴,۱۶۰	(۲۰,۱۳۷)	۴,۰۲۳	۲۰۰
نخ سفید ۷۵/۲۶ FDY تاب ۸۰۰	تن	نرخ بازار	۴۵۰	۲۸,۹۸۹	۶۲۷	۱۰۲,۱۶۱,۰۸۴.۵۲	۶۴,۶۸۲	(۵۴,۱۳۷)	۱۰,۵۴۵	۱۶۰	۲۶۲,۲۵۰,۰۰۰	۴۲,۱۲۰	(۲۹,۹۱۴)	۱۲,۲۰۶	۱۵۰
نخ شکلاتي ۱۵۰/۴۸ FDY تاب ۳۵۰	تن	نرخ بازار	۱۷۳	۱۴,۵۱۹	۴۲۴	۱۲۰,۸۳۰,۱۸۸.۶۸	۵۱,۲۳۲	(۴۱,۵۷۹)	۹,۶۵۳	۵۱	۲۱۵,۲۷۲,۵۴۹.۰۲	۱۰,۹۸۴	(۷,۸۹۳)	۳,۰۹۲	۱۰۰
نخ سفید ۷۵/۲۶ FDY تاب ۵۰۰	تن	نرخ بازار	۱۷۰	۱۵,۰۱۹	۳۴۳	۱۱۶,۶۵۵,۹۷۶.۶۸	۴۰,۰۱۳	(۳۳,۵۵۳)	۶,۴۶۱	۸۰	۲۲۷,۱۸۷,۵۰۰	۱۸,۱۷۵	(۱۲,۶۳۶)	۵,۵۲۹	۱۵۰
نخ سفید ۱۵۰/۴۸ DTY تاب ۳۵۰	تن	نرخ بازار	۳۰۷	۲۵,۰۰۲	۵۵۹	۱۰۵,۴۴۱,۸۶۰.۴۷	۵۸,۹۴۲	(۵۱,۳۶۶)	۷,۵۷۶	۱۰۲	۲۰۳,۷۸۴,۳۱۳.۷۳	۲۰,۷۸۶	(۱۸,۲۹۰)	۲,۴۹۶	۱۵۰
سفید ۳۰۰/۳۸۸ SB	تن	نرخ بازار	۱۴۹	۱۲,۴۹۴	۳۴۴	۱۲۰,۴۵۰,۵۸۱.۴	۴۱,۴۳۵	(۳۳,۷۶۱)	۷,۶۷۴	۹۳	۲۱۹,۷۸۴,۹۴۶.۲۴	۲۰,۴۴۰	(۱۴,۳۷۰)	۶,۱۷۰	۱۰۰
نخ مشكي ۱۵۰/۴۸ تاب ۳۵۰	تن	نرخ بازار	۲۳۶	۱۹,۶۸۰	۵۱۵	۱۱۰,۴۰۷,۷۶۶.۹۹	۵۶,۸۶۰	(۵۰,۴۳۷)	۶,۴۳۳	۱۰۹	۲۲۰,۱۸۲,۴۸۶.۲۴	۲۵,۰۹۰	(۲۳,۶۴۴)	۱,۴۴۶	۱۰۰
FDY ۱۵۰/۴۸ SB	تن	نرخ بازار	۳۲۹	۲۷,۲۶۹	۴۹۵	۱۰۲,۸۹۶,۹۶۹.۷	۵۰,۹۳۴	(۴۰,۵۱۸)	۱۰,۴۱۶	۱۰۵	۲۱۲,۲۸۵,۷۱۴.۲۹	۲۲,۲۹۰	(۱۶,۴۴۹)	۵,۸۴۱	۱۰۰
سایر	تن	نرخ بازار	۱۳۴	۱۷,۲۵۱	۲۵۶	۳۱۵,۱۴۴,۵۳۱.۳۵	۵۵,۰۷۷	(۴۲,۲۶۶)	۱۲,۸۱۱	۱۳۹	۳۰۰,۶۵۸,۹۱۴.۷۳	۳۸,۷۸۵	(۳۷,۲۰۳)	۱۱,۵۸۲	۰
نخ ۱۰۰/۴۸ DLY تاب ۸۰۰	تن	نرخ بازار	۰	۰	۲۱۵	۲۰۵,۸۵۲,۹۶۸.۲۵	۶۴,۸۴۴	(۴۶,۸۱۴)	۱۸,۰۲۰	۲۲۰	۲۷۱,۳۴۰,۹۰۹.۰۹	۵۹,۶۹۵	(۴۰,۹۶۱)	۱۸,۷۳۴	۱۰۰
نخ سفید ۷۵/۱۴۴ DTY تاب ۵۰۰	تن	نرخ بازار	۰	۰	۶۰	۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۲,۸۰۰	(۱۳,۸۸۶)	۸,۹۱۴	۲۷۰	۴۲۱,۵۷۴,۰۷۴.۰۷	۱۱۲,۸۲۵	(۸۶,۵۴۵)	۲۷,۲۸۰	۱۰۰
نخ سفید ۱۰۰/۴۸ DTY تاب ۵۰۰	تن	نرخ بازار	۰	۰	۷۰	۳۸۶,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۲۰	(۱۳,۸۵۷)	۶,۱۶۳	۲۴۵	۳۳۲,۴۶۹,۳۸۷.۷۶	۷۹,۳۵۰	(۶۹,۸۱۲)	۹,۴۳۸	۱۵۰
نخ فیکس شده (heat set)	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۹۰	۱۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۲,۰۵۰	(۲۹,۰۸۸)	۱۲,۹۶۲	۱۰۰
نخ سفید ۵۰/۲۴ FDY تاب ۷۰۰	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۳	۴۳۶,۰۲۷,۳۹۷.۲۶	۲۱,۸۳۰	(۲۲,۶۰۵)	۹,۲۲۵	۰
نخ سفید ۷۵/۱۴۴ DTY تاب ۶۰۰	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۱	۴۲۴,۲۶۲,۲۹۵.۰۸	۲۵,۸۸۰	(۲۲,۳۴۹)	۲,۵۲۱	۰
جمع فروش داخلی			۲,۴۵۵	۲۹۲,۵۵۶	۶,۳۷۴		۷۶۸,۲۴۴	(۶۳۲,۸۰۱)	۱۴۵,۴۴۳	۳,۲۴۱		۶۰۵,۸۹۶	(۴۶۳,۸۱۹)	۱۴۲,۰۷۷	۱,۷۰۰
فروش صادراتی:															

نخ فیلامنت پلی استر تن	نرخ بازار	۱۴۸	۱۶,۷۵۶	۱۴۸	۱۱۱,۸۶۴,۸۶۴.۸۶	۱۶,۵۵۶	(۱۴,۳۰۹)	۳,۳۴۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰
نخ سفید ۱۵۰/۴۸ تن	نرخ بازار	۷۵	۷,۸۲۵	۹۳	۱۱۸,۵۹۱,۳۹۷.۸۵	۱۱,۰۳۹	(۸,۴۸۷)	۳,۵۴۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰
نخ مشکی ۱۵۰/۴۸ تن	نرخ بازار	۷۰	۷,۳۴۷	۸۸	۱۳۵,۳۷۵,۰۰۰	۱۱,۰۳۳	(۸,۶۹۳)	۳,۳۴۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:		۳۹۳	۳۱,۹۳۸	۳۳۹		۳۸,۶۱۸	(۳۱,۴۸۹)	۷,۱۳۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:														
جمع درآمد ارائه خدمات:														
برگشت از فروش									(۳)	۰	۰	۰	۰	(۳۸۷)
تخفیفات														
جمع		۳,۷۴۸	۳۳۵,۴۸۴	۶,۷۰۳		۸۰۶,۸۶۳	(۶۵۴,۳۹۰)	۱۵۳,۵۷۳	۳,۳۳۸	۶۰۵,۰۰۳	(۴۶۳,۳۱۳)	۱۴۱,۶۹۰	۱,۷۰۰	

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۵,۷۱۵	۳۰۳,۰۷۹	۴۳۶,۷۴۹	۵۱۷,۷۷۹	۸۰۶,۸۶۳	۶۰۵,۰۰۳	۶۰۰,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱۵,۵۶۴)	(۲۶۰,۵۷۰)	(۳۶۳,۰۵۸)	(۴۳۰,۷۶۴)	(۶۵۴,۳۹۰)	(۴۶۳,۳۱۳)	(۴۶۰,۰۰۰)

اهداف و راهبردهای آبی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت به دنبال تولید محصولات و ارائه خدمات جدید است. از این رو در خرداد ماه شروع به ارائه خدمات جدید در کنار تولیدات قبلی خود کرده است. از اهداف شرکت افزایش وزن فروش محصولات با ارزش افزوده بالاتر است.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۹۴,۶۴۱	۴۳۶,۳۴۳
دستمزد مستقیم تولید	۱۴,۵۹۹	۱۰,۹۹۹
سربار تولید	۴۶,۳۸۸	۳۸,۷۵۰
جمع	۶۵۵,۵۲۸	۴۶۵,۹۹۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶۵۵,۵۲۸	۴۶۵,۹۹۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۳,۶۶۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳,۶۶۰)	(۳,۹۹۳)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶۵۲,۸۶۸	۴۶۴,۶۵۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۵,۳۹۴	۳,۹۷۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳,۹۷۳)	(۵,۳۱۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶۵۴,۳۹۰	۴۶۳,۳۱۳
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۶۵۴,۳۹۰	۴۶۳,۳۱۳

جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار

باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۰		۰	۱۶,۴۴۹	۱۵۶,۶۵۷,۱۴۲.۸۶	۱۰۵	۰		۰	۱۶,۴۴۹	۱۵۶,۶۵۷,۱۴۲.۸۶	۱۰۵	۰		۰	تن	FDY ۱۵۰/۴۸ SB
۰		۰	۱۴,۳۷۰	۱۵۳,۴۴۰,۸۶۰.۲۲	۹۳	۰		۰	۱۳,۲۰۳	۱۶۱,۰۱۳,۱۹۵.۱۲	۸۲	۱,۰۶۷	۹۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۱	تن	SBV۵/۳۶-۸۰۰TPM
۳,۷۴۰	۱۸۳,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۱۵	۳۰,۱۳۷	۱۸۳,۰۶۳,۶۳۶.۳۶	۱۱۰	۰		۰	۳۳,۰۱۴	۱۸۹,۷۷۵,۸۶۲.۰۷	۱۱۶	۸۶۳	۹۵,۸۸۸,۸۸۸.۸۹	۹	تن	نخ سفید FDY ۱۵۰/۴۸ تاب ۳۵۰
۱,۴۳۵	۱۷۹,۳۷۵,۰۰۰	۸	۱۸,۳۹۰	۱۷۹,۳۱۳,۷۳۵.۴۹	۱۰۳	۰		۰	۱۸,۹۴۵	۱۸۵,۷۳۵,۳۹۴.۱۲	۱۰۳	۷۸۰	۹۷,۵۰۰,۰۰۰	۸	تن	نخ سفید DTY ۱۵۰/۴۸ تاب ۳۵۰
۰		۰	۱۳,۴۲۳	۱۵۱,۴۸۷,۸۰۴.۸۸	۸۲	۰		۰	۱۳,۴۲۳	۱۵۱,۴۸۷,۸۰۴.۸۸	۸۲	۰		۰	تن	نخ فیلامنت پلی استر FDY
۰		۰	۹,۶۰۳	۱۵۷,۴۰۹,۸۳۶.۰۷	۶۱	۰		۰	۹,۶۰۳	۱۵۷,۴۰۹,۸۳۶.۰۷	۶۱	۰		۰	تن	نخ طلائی روشن ۱۵۰/۴۸ FDY تاب ۳۵۰
۰		۰	۷,۸۹۳	۱۵۴,۷۴۵,۰۹۸.۰۴	۵۱	۰		۰	۷,۸۹۳	۱۵۴,۷۴۵,۰۹۸.۰۴	۵۱	۰		۰	تن	نخ شکلاتی ۱۵۰/۴۸ FDY تاب ۳۵۰
۱,۱۴۳	۳۳۸,۴۰۰,۰۰۰	۵	۳۹,۹۱۴	۱۸۶,۹۶۲,۵۰۰	۱۶۰	۰		۰	۳۹,۷۹۴	۱۹۶,۰۱۳,۱۵۷.۸۹	۱۵۳	۱,۳۶۳	۹۷,۰۷۶,۹۳۳.۰۸	۱۳	تن	نخ سفید FDY ۷۵/۳۶ تاب ۸۰۰
۰		۰	۳۳,۶۴۴	۳۱۶,۹۱۷,۴۳۱.۱۹	۱۰۹	۰		۰	۳۳,۶۴۴	۳۱۶,۹۱۷,۴۳۱.۱۹	۱۰۹	۰		۰	تن	نخ مشکی DTY ۱۵۰/۴۸ تاب ۳۵۰
۰		۰	۱۳,۶۳۶	۱۵۷,۹۵۰,۰۰۰	۸۰	۰		۰	۱۳,۶۳۶	۱۵۷,۹۵۰,۰۰۰	۸۰	۰		۰	تن	نخ سفید FDY ۷۵/۳۶ تاب ۵۰۰
۰		۰	۴۰,۹۶۱	۱۸۶,۱۸۶,۳۶۳.۶۴	۳۳۰	۰		۰	۴۰,۹۶۱	۱۸۶,۱۸۶,۳۶۳.۶۴	۳۳۰	۰		۰	تن	نخ DLY ۱۰۰/۴۸ تاب ۸۰۰
۰		۰	۶۹,۸۱۳	۳۸۴,۹۴۶,۹۳۸.۷۸	۳۴۵	۰		۰	۶۹,۸۱۳	۳۸۴,۹۴۶,۹۳۸.۷۸	۳۴۵	۰		۰	تن	نخ سفید DTY ۱۰۰/۴۸ تاب ۵۰۰
۰		۰	۸۶,۵۴۵	۳۳۰,۵۳۷,۰۳۷.۰۴	۳۷۰	۰		۰	۸۶,۵۴۵	۳۳۰,۵۳۷,۰۳۷.۰۴	۳۷۰	۰		۰	تن	نخ سفید DTY ۷۵/۱۴۴ تاب ۵۰۰
۰		۰	۳۶,۶۹۷	۳۱۱,۸۸۰,۹۵۳.۳۸	۱۳۶	۰		۰	۳۶,۶۹۷	۳۱۱,۸۸۰,۹۵۳.۳۸	۱۳۶	۰		۰	تن	سایر
۰		۰	۳۹,۰۸۸	۱۰۰,۳۰۳,۴۴۸.۲۸	۳۹۰	۰		۰	۳۹,۰۸۸	۱۰۰,۳۰۳,۴۴۸.۲۸	۳۹۰	۰		۰	تن	نخ فیکس شده (heat set)
۰		۰	۳۳,۶۰۵	۳۰۹,۶۵۷,۵۳۴.۳۵	۷۳	۰		۰	۳۳,۶۰۵	۳۰۹,۶۵۷,۵۳۴.۳۵	۷۳	۰		۰	تن	نخ سفید FDY ۵۰/۲۴ تاب ۷۰۰
۰		۰	۳۳,۳۴۹	۳۶۶,۳۷۷,۰۴۹.۱۸	۶۱	۰		۰	۳۳,۳۴۹	۳۶۶,۳۷۷,۰۴۹.۱۸	۶۱	۰		۰	تن	نخ سفید DTY ۷۵/۱۴۴ تاب ۶۰۰
۵,۳۱۷			۴۶۳,۳۱۳			۰			۴۶۴,۶۵۸			۳,۹۷۳				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار			
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
														مواد اولیه داخلی:
۱۱۹,۹۷۷	۱۵۲,۴۴۸,۵۳۸.۷۵	۷۸۷	۴۲۶,۲۴۲	۰	۲,۲۲۵	۳۸۷,۶۱۳	۳۳۲,۱۰۳,۵۹۳.۸۱	۱,۶۷۰	۱۵۸,۶۰۶	۱۱۸,۱۸۶,۳۸۹.۱۲	۱,۳۴۲	تن	نخ	
۱۱۹,۹۷۷	۱۵۲,۴۴۸,۵۳۸.۷۵	۷۸۷	۴۲۶,۲۴۲	۰	۲,۲۲۵	۳۸۷,۶۱۳	۳۳۲,۱۰۳,۵۹۳.۸۱	۱,۶۷۰	۱۵۸,۶۰۶	۱۱۸,۱۸۶,۳۸۹.۱۲	۱,۳۴۲		جمع مواد اولیه داخلی:	
														مواد اولیه وارداتی:
۷۴,۴۰۴	۱۵۴,۳۶۵,۱۴۵.۲۳	۴۸۲	۰	۰	۰	۷۴,۴۰۴	۱۵۴,۳۶۵,۱۴۵.۲۳	۴۸۲	۰	۰	۰	تن	نخ	
۷۴,۴۰۴	۱۵۴,۳۶۵,۱۴۵.۲۳	۴۸۲	۰	۰	۰	۷۴,۴۰۴	۱۵۴,۳۶۵,۱۴۵.۲۳	۴۸۲	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:	
۱۹۴,۳۸۱			۴۲۶,۲۴۲			۴۶۳,۰۱۷			۱۵۸,۶۰۶				جمع کل	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»														
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.														

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربرار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
۹,۰۰۰	۶,۳۱۳	۸۱۹	۲,۰۰۰	۱,۲۶۲	۸۱۱	هزینه حقوق و دستمزد
۰	۰	۰	۷,۵۰۰	۷,۵۸۸	۱۵,۷۳۶	هزینه استهلاک
۰	۰	۰	۴,۰۰۰	۳,۷۸۹	۷,۲۷۰	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۰	۰	۱,۸۰۰	۱,۴۳۳	۱,۰۲۴	هزینه حمل و نقل و انتقال
۶۰۰	۳,۴۳۱	۴,۱۳۴	۱۵,۰۰۰	۱۴,۶۷۸	۳۱,۴۵۷	سایر هزینه ها
۹,۶۰۰	۹,۷۴۴	۴,۹۵۳	۳۰,۳۰۰	۲۸,۷۵۰	۴۶,۲۸۸	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	حدوداً با کاهش متوسط ۵ درصد نسبت به نرخ های شهریور ماه -
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برابر با نرخ خرید تابستان در مورد خریدهای داخلی. خرید خارجی برای شش ماهه دوم سال پیش بینی نشده است

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه از آنجایی که بیش از ۹۰ درصد بهای تمام شده تولید را مواد اولیه شامل میشود، تغییرات در قیمت مواد اولیه باعث تغییرات در قیمت تمام شده خواهد شد. تغییر مولفه های کلان اقتصادی و همچنین عرضه و تقاضا بازار بر قیمت مواد اولیه تاثیر گذار است. برای ۶ ماه آتی سال ۹۸ هزینه دستمزد و سربار همانند شش ماه ابتدایی سال پیش بینی می شود. لازم به توضیح است علت اصلی افزایش هزینه دستمزد نسبت به دوره مشابه سال قبل، جذب پرسنل جدید (افزایش بیست درصدی تعداد پرسنل) و همچنین افزایش چهل تا شصت درصدی حقوق پرسنل (با توجه به نوع تخصص) بوده است. همچنین جهت افزایش بهره وری و ایجاد انگیزه بیشتر در بین پرسنل، شرکت اقدام به پرداخت کارانه تولید کرده است.	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
---	------------

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۴۹	۵۲	۵۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۵	۲۵	۲۶

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳۲۸,۲۲۲	۳۸,۶۱۸	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۱۲,۵۰۷,۴۲۲	۱۲۵,۱۹۸	۲,۵۵۲,۷۸۰	۴۱,۰۳۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تسکیماتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ برآورد هزینه های عمومی و اداری برای فصول آتی سال ۹۸ همانند شش ماه ابتدایی سال خواهد بود. پیش بینی افزایش سایر درآمدهای عملیاتی (ارائه خدمات کارمزدی) وجود دارد.	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

در حال حاضر شرکت فاقد طرح توسعه است. شرکت در نظر دارد در صورت ثبات شرایط اقتصادی به بررسی چند طرح توسعه طی سال ۹۸ اقدام نماید.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

شرکت در هیچ شرکتی سرمایه گذاری نکرده و فاقد شرکت سرمایه پذیر است.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این

اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
ارائه خدمات کارمزدی	۸۴۹	۱,۸۹۷
سایر	۶۰	۰
جمع	۹۰۹	۱,۸۹۷

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی
			ارزی		معادل ریالی تسهیلات ارزی	نوع ارز	
			مبلغ ارزی	نوع ارز			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۷۳,۳۹۰	۰	۰	۰	۷۳,۶۶۱	۷,۴۲۱
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰
جمع		۷۳,۳۹۰	۰	۰	۰	۷۳,۶۶۱	۷,۴۲۱
							انتقال به دارایی
							هزینه مالی دوره

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تامین مالی شرکت تمام از بانکهای داخلی با نرخ ۱۸ درصد انجام شده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به

۱۳۹۸/۱۲/۲۹

در حال حاضر برآورد مدیریت شرکت برای سال ۹۸ حکایت از آن دارد که نیازی به تامین مالی جدید وجود نخواهد داشت مگر اینکه دریافت تسهیلات با اقدامی همراه باشد که اثر آن نهایتاً باعث افزایش سود شرکت شود

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۷۰۶	۳۳۰
سایر	۱۴	۲۹
جمع	۷۲۰	۳۵۹

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۵۹,۹۶۸	۸۰,۰۳۴	۱۱۱,۳۵۶	۸۰,۰۳۴	بستگی به افزایش سرمایه شرکت دارد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تمرکز بر تولید محصولات با ارزش افزوده بالاتر - کنترل هزینه های تولید - تولید به میزان نیاز بازار
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

تولید محصولات جدید به لحاظ فنی باعث کاهش کل مقدار تولید می شود. این کاهش تولید در نرخ محصولات جدید لحاظ شده است تا فروش محصول در نهایت کاهش تولید را جبران نماید. همچنین جهت تکمیل بخش های مختلف شرکت در سال ۹۸ استخدام پرسنل مجرب و حرفه ای (عمدتاً بخش غیر تولیدی) در دستور کار مدیریت قرار گرفت و انجام شد. در خصوص افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی، مدیریت شرکت در نظر دارد در سال ۹۸ اقدام به افزایش سرمایه شرکت از این محل نماید. همچنین در صورت صرفه و صلاح شرکت احتمال افزایش سرمایه از محل سود انباشته نیز وجود دارد. با توجه واردات مواد اولیه با نرخ نیمایی، مواد اولیه وارداتی نسبت به مواد اولیه تامین شده از داخل کشور، ارزان تر و به صرفه تر خواهد بود که در صورت فراهم بودن شرایط از جمله نقل و انتقالات پولی، شرکت در نظر دارد بخشی از مواد اولیه خود را از طریق واردات انجام دهد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»